
Run: MX 85_Trening

DRŽAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE V MOTOKROSU 2018
BREŽICE   01.04.2018.  MX DP-01DRŽAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE V MOTOKROSU 2018

Circuit: Prilipe
Length: 1500  met.

CLASSIFICATION

Pos No. Name Laps Best Tm Diff GapIn Lap B.Speed Klub Motor

1 399 LADINI Alberto 5 2:19,018 4 38,8 ITA KTM

2 716 ZANOCZ Noel 5 2:29,690 10.672 10.672 4 36,1 HUN HUSQVARNA

3 108 CABASS Luca 4 2:46,315 27.297 16.625 4 32,5 ITA KTM

4 210 ILIČ Anej 3 2:49,704 30.686 3.389 3 31,8 AMD ŠTEFAN KOVAČ KTM

5 77 GAJSER Alen 3 3:01,907 42.889 12.203 3 29,7 ŠD MX AKADEMIJA SAŠO KRAGELJ YAMAHA

6 8 NUČIČ Miha 3 3:16,677 57.659 14.770 2 27,5 MOTO KLUB TEAM FORTUNA HUSQVARNA

7 32 MURGUT Tommaso 3 3:42,731 1:23.713 26.054 3 24,2 ITA HUSQVARNA

8 11 RIBIĆ Mia 2 11:32,025 9:13.007 7:49.294 2 7,8 CRO KTM

9 212 PODOBNIK Nik 2 11:53,239 9:34.221 21.214 2 7,6 AMD RADOVLJICA KTM

10 54 DEMŠIČ Tilen 2 12:04,147 9:45.129 10.908 2 7,5 ŠD MX AKADEMIJA SAŠO KRAGELJ KTM

11 16 OSEK Jaka 2 12:43,85510:24.837 39.708 2 7,1 TRK TAJFUN-ŠPORT KTM

12 135 FAGANEL Emily 1 0 - ITA KTM

13 76 GREBENC Žiga 1 0 - MSK NOTRANJSKA KTM

14 27 RAJGL Nejc 1 0 - ŠPORTNO DRUŠTVO MYTEAM MOTOCROSSYAMAHA

  NOT CLASSIFIED Rider-s 

94 BREJC Bor 0 0 - MOTO KLUB FIRE GROUP HUSQVARNA

400 BUSATTO Priska 0 0 - ITA KTM

    Best Laptime :         #399       LADINI Alberto                    Time:  2:19,018     Speed:  39  Km/h
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01.04.18 Stamp 09:51 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: S. Kovač

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: A. Zajc

Merenje časa:I.Nemčić


